证券代码：600426   证券简称：华鲁恒升   编号：临 2021-038

山东华鲁恒升化工股份有限公司

关于酰胺及尼龙新材料项目（30万吨/年）己内酰胺及

配套装置投产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东华鲁恒升化工股份有限公司（以下简称“公司”）酰胺及尼龙新材料项目

（30 万吨/年）己内酰胺及配套装置已打通流程，生产出合格产品，进入试生产阶

段。20 万吨尼龙 6 切片等生产装置目前处于在建状态，预计明年上半年投产。

一、项目的审批情况

1、2019 年 3 月 15 日，公司召开了第七届董事会第四次会议，审议通过了《关

于公司酰胺及尼龙新材料项目（30 万吨/年）的议案》，详见公司在上海证券交易

所网站(www.sse.com.cn)及相关媒体披露的《华鲁恒升投资建设酰胺及尼龙新材料

项目（30 万吨/年）的公告》（编号：临 2019-011 号）。

2、2019 年 5 月 15 日，公司召开 2018 年年度股东大会，审议通过了《关于公

司酰胺及尼龙新材料项目（30 万吨/年）的议案》。

二、项目基本情况

酰胺及尼龙新材料项目（30 万吨/年）以苯和氢气为原料，采用先进的工艺技

术，主体建设环己醇、环己酮和己内酰胺装置，配套建设双氧水、硫酸装置。

根据可行性研究报告测算，本项目预计总投资 49.8 亿元，项目建设资金由公司

自有资金和银行贷款解决。

三、项目对公司的影响

己内酰胺及配套装置达产后，可年产己内酰胺 30 万吨、硫铵 48 万吨，能够进

一步壮大公司化工新材料板块，优化产品结构，提高企业盈利能力。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

           2021 年 10 月 9 日

http://www.sse.com.cn/